
DCA-V : 2 5
1

I I 11111111111113111,11111 1111

Uchwała Nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ?2 listopada 2021r.

w sprawie przyjęcia projektów aneksów nr 2 do umów pomiędzy Województwem Opolskim
a Partnerami Projektu w sprawie współfinansowania oraz zasad przekazywania środków
finansowych i rozliczenia projektu pn. „Śladami bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny— bogactwo

przyrody Gminy Strzeleczki, Krapkowice oraz Powiatu Krapkowickiego" realizowanego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 — 2020

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 5164/2021 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie przyjęcia projektów umów pomiędzy
Województwem Opolskim a Partnerami Projektu w sprawie współfinansowania oraz zasad
przekazywania środków finansowych i rozliczenia projektu pn. „Śladami bioróżnorodności w sercu

Opolszczyzny — bogactwo przyrody Gminy Strzeleczki, Krapkowice oraz Powiatu Krapkowickiego"
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014 — 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

*1

Przyjmuje się projekty aneksów nr 2 do umów pomiędzy Województwem Opolskim a Partnerami

Projektu w sprawie współfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych i rozliczenia

projektu pn. „Śladami bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny — bogactwo przyrody Gminy
Strzeleczki, Krapkowice oraz Powiatu Krapkowickiego" realizowanego w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§ 2

1. Projekt aneksu nr 2 do umowy nr BSW.042.14.2021 z dnia 23 lipca 2021 r. z Gminą
Krapkowice stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Projekt aneksu nr 2 do umowy nr BSW.042.15.2021 z dnia 23 lipca 2021 r. z Gminą
Strzeleczki stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Projekt aneksu nr 2 do umowy nr BSW.042.16.2021 z dnia 23 lipca 2021 r. z Powiatem

Krapkowickim stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.



3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura ‚)s•

Zbigniew Kubalarka

Szymon Ogtaza .......

Antoni Konopka .............................................................


